
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 216 del 22/03/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 216 ADW del 22/03/2024 
 
Oggetto:  Bando 53/2023 - Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 

di n. 1 assegno di ricerca professionalizzante sul tema “Biologia ed ecologia 
del macrozoobenthos” per la Sezione di Oceanografia: approvazione degli 
atti e nomina candidata vincitrice. Rettifica atto del Direttore Generale n. 
212 ADW del 20/03/2024 per mero errore materiale.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che con propria determinazione n. 648/2023 del 11.12.2023 è stato approvato ed emanato il 

bando del concorso in oggetto; 

che con propria precedente determinazione n. 64/2024 del 02.02.2024 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice della suddetta procedura concorsuale; 

che con propria precedente determinazione n. 212/2024 del 20.03.2024 sono stati approvati 
gli atti e nominata la candidata vincitrice;  

considerato che nel suddetto atto di approvazione, per mero errore materiale, nel dispositivo al punto 4. 
è stata dichiarata l’assenza di candidati idonei nonostante la graduatoria di merito indicata, 
come espressa dalla commissione esaminatrice; 

 

DETERMINA 

 
1. di confermare quanto statuito nella determinazione n. 212/2024 del 20.03.2024, approvando 

gli atti e nominando vincitrice della procedura concorsuale la dott.ssa Davanzo Alessandra; 

2. di ribadire la presenza di candidati idonei all’interno della graduatoria di merito così come 
formulata dalla Commissione esaminatrice e di seguito riportata 

 

 

 

 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 216 del 22/03/2024 

Candidati idonei Titoli fino a 
un massimo 
di 30 punti 

Orale fino a un 
massimo di 70 punti 

TOTALE fino a un 
massimo di 100 

punti 

Davanzo Alessandra 24,50 65,00 89,50 

II-SA 24,00 65,00 89,00 

ME-LA 8,00 63,00 71,00 

CI-LA 24,00 46,00 70,00 
 
 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 216 del 22/03/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 22/03/2024 12:37:25
IMPRONTA: 2DA37235F18FDCE1DD2B1F3C59065BE6C79BBB6E490B9FB638524CF759205969
          C79BBB6E490B9FB638524CF759205969D9877DB9F0F6203D89A9B54BFD09428A
          D9877DB9F0F6203D89A9B54BFD09428A30D5366B9D9E3C36CA707623B3241ABA
          30D5366B9D9E3C36CA707623B3241ABA8B66CBC5DBC3C17672F38F01E150CC7D


